### Amt Carbäk Moorweg 5 18184 Broderstorf

### für die **Gemeinde Roggentin**



# Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer öffentliche/nichtöffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Roggentin am Montag, 17.08.2020 um 19:00 Uhr in Informatik Center Roggentin, Roggentin ein.

## Tagesordnung:

#### Öffentlicher Teil

December of the Discount of the		
Begrüßung durch den Bürgermeister		
Einwohnerfragestunde		
Feststellung der Beschlussfähigkeit (ordnungsgemäße Einberufung,		
Anwesenheit)		
Änderungsanträge zur Tagesordnung		
Billigung der Niederschrift der Sitzung vom 15.06.2020 öffentlich		
Beschlusskontrolle		
Informationen des Bürgermeisters		
Aufstellung von Grünschnittcontainern zur kostenfreien		
Grünschnittentsorgung in der Gemeinde Roggentin		
Antrag auf Änderung des Bebauungsplans Nr. 8 der Gemeinde		
Roggentin für das Mischgebiet "Roggentin - Nord"		
Ausschreibung Winterdienstleistungen Gemeinde Roggentin		
Zuschlagserteilung		
Aufhebung der Dienstanweisung zu Stundungen, Niederschlagungen		
und Erlassen sowie Aussetzung der Vollziehung und gleichzeitiges		
Inkrafttreten der Dienstanweisung zum Forderungsmanagement und		
deren Anlage		

### Nichtöffentlicher Teil

12	Billigung der Niederschrift der Sitzung vom 15.06.2020 nichtöffentlich
13	Bauantrag: Erweiterung der vorhandenen Bindemittelanlage mit zusätzlichem Bitumentank mit einer Größe von 60 m³ Az.:04532-20-117
14	Grundstücksangelegenheit -Erwerb Grundstück in Roggentin-
15	Anfragen und Mitteilungen

gez. Georgi		
	ausgehängt am:	
Georgi		
stellvertretender Bürgermeister	abgenommen am:	

Ausdruck vom: 20.10.2020 Seite: 1/1